EDITAL DE BAZAR PÚBLICO

A APMF (A Associação de Pais, Mestres e Funcionários) e a Direção do Colégio

Estadual Presidente Kennedy, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que,

será realizado BAZAR TECNOLÓGICO PÚBLICO, junto à comunidade local, a partir da

data de publicação deste edital. Os recursos serão destinados com o objetivo de proporcionar

aos estudantes e professores melhores condições de estrutura e conforto no dia a dia escolar.

O processo todo será realizado pela APMF do Colégio Estadual Presidente Kennedy, no

decorrer do período estipulado.

Descrição Quant. VALOR (Cd Unidade)

Roteador Tplink 150Mbps Mod TL-WR741ND 10 R$ 50,00

Antena Ubiqui Nanostation loco M5 (Uni) 451 R$ 70,00

Antena Ubiqui Air Grid  14 R$ 60,00

Antena Ubiqui NetWorks Rochet M5 1 R$ 250,00

CDs 1000 R$ 0,10

Kit Extensor powerline AV600 Tplink TL – PA
4010 Kit

1 R$ 60,00

DAS FORMAS DE PARTICIPAÇÃO

1. Os interessados poderão participar dirigindo-se até o Colégio para efetuar a compra

dos itens escolhidos, a partir da data de publicação deste edital.

2. Será aceito somente dinheiro em espécie para a compra.

3. Trazer documento com foto para efetuar cadastro de compra.

4. Horário: 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min.

Vossa participação e contribuição serão de muita importância, pelo que, desde já,

contamos com a sua presença.

Ponta Grossa, 02 de Outubro de 2019.

       _____________________________

JURACI PEREIRA DE JESUS

PRESIDENTE APMF

        _________________________________
GILSANI DALZOTO

Res.741/2016 DOE 04/03/2016

Diretora do Estabelecimento